3
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 21.11.2023	№ 188
ст-ца Переясловская

Об утверждении среднесрочного финансового плана Переясловского
сельского поселения Брюховецкого района на 2024 – 2026 годы

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 20 сентября 2007 года № 49 «О форме среднесрочного финансового плана муниципального образования Переясловское сельское поселение Брюховецкого района» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить среднесрочный финансовый план Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2024 – 2026 годы согласно приложению № 1-2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района	С.В. Неваленых

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от ____________ № ______ «Об утверждении среднесрочного финансового плана Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2024 – 2026 годы»

Проект внес:
Заместителем главы Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района	О.А. Компаниец

Проект подготовлен:
Главным специалистом,
финансистом администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	С.В. Шалимова

Проект согласован:
Юрист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	Е.А. Колесникова

Главный специалист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	Е.Ю. Суворова

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «Об утверждении среднесрочного финансового плана Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2024 – 2026 годы»

Проект внесен:
Заместителем главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

Постановление разослать:
1) Главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.;
2) В бухгалтерию – 1 экз.;
3) Главному специалисту, финансисту администрация Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.

________________        Шалимова Светлана Владиславна
                 (подпись)                        62434                                 ____________ 2023 г.
image1.png